Šalys aiškiai susitaria, kad Rangovo prievolė atlikti Darbus/Paslaugas pagal Sutartį reiškia prievolę pasiekti Sutartyje nurodytą rezultatą, o ne prievolę dėti maksimalias pastangas, kad būtų pasiektas Sutartyje nurodytas rezultatas.
2.4. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45233141-9 (Kelių priežiūros darbai).

3. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

3.1. Maksimali Sutarties kaina yra yra 93 147,53 EUR (devyniasdešimt trys tūkstančiai šimtas keturiasdešimt septyni eurai 53 ct.) iš kurių PVM sudaro 16 166,10 EUR (šešiolika tūkstančių  šimtas šešiasdešimt šeši eurai 10 ct).  Sutarties kaina nustatoma pagal Rangovo Atnaujinto varžymosi metu pateiktame Pasiūlyme nurodytus Darbų/Paslaugų įkainius, neviršijančius Preliminariojoje sutartyje nustatytų atitinkamų Darbų/Paslaugų Maksimalių įkainių, ir Užsakovo Užsakyme nurodytus Darbų/Paslaugų kiekius.